

رسول گرامی اسلام فرمودند: **فاطمة ابنتی خیر اهل الارض عَصْرًا و شرفًا و کرمًا** دخترم فاطمه (سلام‌الله علیها) از لحاظ اصالت، شرافت و کرامت، برترین فرد روی زمین است.

مائه منقبه، ابن شاذان، ص ۱۳۵

تحلیل سیاسی

۵ هدف اسرائیل از به رسمیت شناختن «سومالی‌لند»

«عبدالباری عطوان» تحلیلگر جهان عرب با اشاره به اقدام تل‌آویو در به رسمیت شناختن «سومالی‌لند» گفت: این اولین اقدام در راستای طرح تجزیه کشورهای عربی است، اسرائیل پنج هدف را از آن دنبال می‌کند و عربستان و مصر در معرض تهدیدی بزرگ و خطرناک قرار دارند.
به گزارش رای‌ال‌یوم، عطوان نوشت: آیا به رسمیت شناختن سومالی لند ازسوی اسرائیل اجرای اقدام رسمی در راستای طرح فروپاشی کشورهای عربی است؟ اهداف اسرائیل از این اقدام چیست؟ چرا مصر و عربستان بزرگترین بازندگان آن هستند؟ وی افزود: به رسمیت شناختن سومالی لند ازسوی رژیم اشغالگر و برقراری روابط دیپلماتیک با آن به مثابه تأکیدی بر سیاست فروپاشی و تجزیه است که ازسوی این رژیم در منطقه پیاده می‌شود و تهدیدی خطرناک برای تمامیت اراضی کشورهای منطقه و امنیت ملی آنها به ویژه کشورهای مشرف به دریای سرخ و شاخ آفریقا از عربستان و سودان، مصر و یمن تا اردن در منتهی‌الیه شمال آن است.
این تحلیلگر بیان کرد: این به رسمیت شناختن ناگهانی در راستای تجزیه کشور مسلمان سومالی بی‌حساب و کتاب نیست به ویژه که اسرائیل به باج‌گیری و امتیاز ندادن معروف است و مطامع ژئوپلیتیک آن براساس امتیاز ندادن و امتیاز زیاد گرفتن مادی، سیاسی و نظامی است.

عطوان تشریح کرد: رژیم اشغالگر اسرائیل در پی دستیابی به دستاوردهای نظامی و استراتژیک متعددی است که به ضرر اعراب، مسلمانان و برادران آفریقایی تمام خواهد شد، که می‌توان آنها را در نکات زیر خلاصه کرد:

نخست، طرح اسرائیل برای کوچاندن صدها هزار نفر از ساکنان غزه به سومالی لند، در این راستا کابینه بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی رایزنی‌های محرمانه زودهنگامی با رئیس‌جمهوری طلب سومالی لند برقرار کرده و اخبار فاش شده از آماده بودن طرح کوچاندن هوایی و دریایی ساکنان غزه برای اجرا حکایت دارد.

دوم، تلاش رژیم اشغالگر برای رخنه و حضور نظامی در تنگه باب‌المندب و خلیج عدن و برپایی پایگاه‌های نظامی برای سیطره بر دریای عرب و دریای سرخ و جزایر ساحل غربی برای مقابله با یمن است که به جبهه مقاومت علیه اشغالگران اسرائیلی تبدیل شده و حملات اسرائیل برای توقف حملات موشکی فراسوی به فرودگاه الدلرین (گوریون) در «بافا» یا «رامون» در «اللقب» به شکست انجامید و میلیون‌ها نفر طی دو سال روزانه از ترس این موشک‌ها به پناهگاه رفتند.

سوم، تأمین امنیت مسیرهای تجاری دریایی اسرائیل به آسیا و شرق آفریقا، که ۸۵ درصد از صادرات آن را تشکیل می‌دهند و به دلیل بسته شدن دریای سرخ به روی کشتی‌های تجاری و نظامی اسرائیلی توسط نیروها و موشک‌های یمنی در همبستگی با مجاهدین در غزه، کاملاً متوقف شده است. چهارم: کنترل اسرائیل بر کانال سوئز و باج‌گیری از مقامات مصری و تأمین حفاظت از سد النهضة اتیوپی از طریق حضور نظامی خود در قلب شاخ آفریقا، یعنی در پایگاه‌های نظامی که در ازای به رسمیت شناختن، برای ایجاد آنها توافق شده بود. پنجم: تهدید تمام صادرات نفت کشورهای عربی، چه آنها که از طریق تنگه هرمز و چه آنها که از بنادر امارات، عربستان، عمان و یمن می‌آیند.

عطوان اضافه کرد: دو کشور عربی از این گام خصمانه اسرائیلی و رخنه آن در جنوب دریای سرخ از طریق سومالی لند، در معرض تهدید قرار دارند و این دو عربستان و مصر هستند. امنیت ملی راهبردی این دو کشور از جانب اسرائیل به شکل مستقیم در معرض خطر قرار می‌گیرد و متأسفانه آنها به محکومیت و ابرار ان‌زجار اکتفا کرده‌اند. وی گفت: انتظار داشتیم که مصر و عربستان درخواست فوری برای برگزاری نشست سران عربی و آفریقایی برای اتخاذ موضع یکپارچه بدهند و طرح‌ها و راهکارهایی برای جلوگیری فوری از این رخنه خطرناک اسرائیلی به شاخ آفریقا و دهانه دریاهای سرخ و عرب و تهدید امنیت و تمامیت ارضی سومالی عضو اتحادیه عرب و اتحادیه آفریقا را تدارک ببینند.

سردبیر رای‌ال‌یوم افزود: تجزیه سومالی پس از تجزیه سودان و نیز تجزیه درحال انجام سوریه، در راستای یک طرح دقیق اسرائیلی-آمریکایی انجام می‌شود. به رسمیت شناختن سومالی لند اولین اقدام عملی رسمی در این زمینه است و چه بسا مقدمه تجزیه خود عربستان و یمن و همچنین مصر و ایجاد کشورهای کوچک از دل آن باشد.به گفته وی، «این روزها کشور یمن جنوبی به پایتختی عدن، با قدرت درحال ظهور است و ممکن است پس از آن، کشورهای حوضه‌ات‌المهره و سقطری، چه از طریق استقلال و چه از طریق الحاق اجباری تشکیل شوند و نباید دولت کوچک «نیروهای دموکراتیک سوریه» در شمال شرقی و غرب سوریه را فراموش کرد.»

عطوان در پایان از اوضاع هولناک پیش رو خبر داد و گفت: تصویر پیش رو تاریک و رعب‌آور است، که به ویژه که شاهد اوج انفعال رسمی کشورهای عربی و توسعه طلبی اسرائیلی با حمایت آمریکا هستیم.

چین هشدار داد:

تسلیح تایوان جرقه درگیری در منطقه است

دولت چین در واکنش به فروش تسلیحات آمریکا به تایوان تأکید کرد که چنین تحرکاتی صرفاً این منطقه را به سمت درگیری سوق می‌دهد.
سفارت چین در واشنگتن به خبرگزاری ریانوسوستی گفت: «عرضه تسلیحات ازسوی آمریکا به تایوان، منطقه را به سمت درگیری نزدیک‌تر می‌کند.»سخنگوی سفارت چین در واشنگتن، در اظهار نظری در مورد اعلام آژانس همکاری امنیتی دفاعی پنتاگون مبنی بر تأیید فروش تسلیحات، تجهیزات و خدمات نظامی به ارزش ۱۱٫۱ میلیارد دلار به تایوان، گفت: «چنین اقداماتی، شکست اجتناب‌ناپذیر «استقلال تایوان» را معکوس نخواهد کرد و تنها تنگه تایوان را با سرعت بیشتری به سمت خطر درگیری نظامی سوق خواهد داد.»
چین بارها از آمریکا خواسته است که فروش سلاح به تایوان و ایجاد تنش در تنگه تایوان را متوقف کند.
وزارت امور خارجه چین خاطرنشان کرد که تعامل نظامی بین آمریکا و این جزیره، و همچنین فروش سلاح توسط رهبری ایالات متحده به تایوان، به شدت اصل «چین واحد» و سه بیانیه مشترک چین و آمریکا را نقض کرده و به حاکمیت و منافع امنیتی چین آسیب زیادی وارد کرده و ثبات در تنگه تایوان را تهدید می‌کند.

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۸ دی ۱۴۰۴ – ۸ رجب ۱۴۴۷ – ۲۹ دسامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۲۶۹ – سال چهارم و هفتم

جنگ هدفمند رژیم صهیونیستی علیه کودکان غزه شهید و زخمی شدن ۶۶ هزار کودک



سخنگوی دفاع مدنی در غزه اظهار کرد که نوار غزه شاهد الگوی جدید و خطرناکی از کشتار است، نه تنها از طریق بمباران مستقیم، بلکه با فرو ریختن ساختمان‌های بمباران شده قبلی روی ساکنان آنها که به دلیل فقدان سرپناه‌های دیگر مجبور به زندگی در آنها شده‌اند.
"باسل" با انتشار بیانیه‌ای توضیح داد، دفاع مدنی در روزهای اخیر بیش از ۵۰۰۰ درخواست کمک از خانواده‌هایی که در ساختمان‌های در معرض خطر فرو ریختن زندگی می‌کنند، دریافت کرده است.

این گزارش افزود پنج عضو خانواده لباد، از جمله کودکان، چند روز پیش هنگام فرو ریختن خانه‌شان کشته شدند، صحنه‌ای که باید در تاریخ جنایات علیه بشریت ثبت شود.
او تأیید کرد که اخیراً بیش از ۲۰ نفر به دلیل فرو ریختن‌های مشابه جان خود را از دست داده‌اندوی ادامه داد: چادرها در پناه دادن به آوارگان غزه کاملاً بی‌اثر بوده‌اند. آنها از نظر اندازه و کیفیت پایین ناگافی هستند و هیچ محافظتی در برابر سرما، گرما یا باران ارائه نمی‌دهند. آنها در طول طوفان اول دچار آب‌گرفتگی شدند و به جای

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

دیدگاه سیاسی

چه کسی جنرال اکرام الدین سریع را ترور کرد؟*

جنرال اکرام الدین سریع از افسران نظامی ضد طالبان همراه با یکی از همراهانش بنام محمدامین الماس که او نیز سابقاً نظامی بود، در یک محله مزاحم (پرجمعیت) تهران جایی در حوالی میدان امام حسین هدف گلوله قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

طبعاً نهادهای امنیتی ایران خیلی زود دست به کار می‌شوند و احتمالاً از طریق شگردهای خاص خودشان خیلی هم سریع، ضاربین و قاتلین را شناسایی و بازداشت می‌کنند. به نظر من ترور این ژنرال، ضمن اینکه برای حوزه ضدطالبانی، یک ضایعه است، به قدرت اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران نیز تشر زده است. تا زمانیکه نتایج تحقیقات نهادهای اطلاعاتی و قضایی ایران مشخص شود؛ گمانه‌هایی بر هویت و ماهیت تروریستی قضیه مطرح می‌شود که از دید ما جای طرح این مسئله را دارد.

اکرام الدین خان که بود؟

او فارغ التحصیل دانشکده نظامی کابل بود. در چارچوب وزارت داخله وظایف مهمی را در زمان حکومت‌های جمهوری ایفا نمود. او در چند حوزه امنیتی کابل بعنوان آمر حوزه‌ها فعالیت کرد. سپس قومندان امنیه ولایت بغلان و بعد از آن قومندان امنیه ولایت تخار شد.

او زاده ولسوالی کوهستان ولایت کاپیسا از زمره دشمنان قاطع طالبان بود و همواره به دنبال فرصتی جهت بازگشت به جبهه جنگی علیه طالبان می‌بود. رابطه او با جبهه آزادی نریک بود اما او جبهه مقاومت ملی رابطه بهتری داشت. با سقوط پنجشیر، او به ایران مهاجرت کرد و در تهران ساکن شد. به دلیل سوابق فعالیت و شخصیت فعالی که داشت، بطور رسمی مسئولیت حمایت از نظامیان مهاجر را داشت؛ لذا او با آغاز موج اخراج مهاجران افغانستانی از ایران؛ تلاش بسیار زیادی به خرج می‌داد تا محققاران نظامی‌اش از ایران اخراج نشوند تا به دام طالبان نیفتند.

با این وجود، او به همقطارانش آمادگی می‌داد تا در فرصت و شرایط مناسب باید برای آزادی افغانستان از سیطره طالبان به جبهات دفاعی بزرگردند.

جنرال سریع، با نظامیان سابق رابطه‌اش را حفظ کرده بود. با فرماندهان جهادی تماس مداوم داشت. با چهره‌های مؤثر نظامی تماس داشت. انگیزه می‌داد و جلسات می‌گرفت. او برای طالبان حقیقتاً یک خطر بالقوه محسوب می‌شد.
مهم ترور چه کسی است؟
به عقیده من، قتل جنرال سریع نه حاصل اختلافات قومی و خانوادگی است و نه محصول دشمنی‌های شخصی و مالی و تجاری. قتل دو فرمانده نظامی در تهران فراتر از اینهاست. ما گزارش‌های دانشیم و نشر کردیم که طالبان در قالب یکی از ریاست‌های استخبارات شان، تیم‌های ترور برای حذف مخالفین شان تشکیل داده‌اند. آنها در داخل افغانستان از طریق حوادث ساختگی، افراد را از بین می‌برند. در کشورهای همسایه نیز بطور مشخص برای مخالفین مقیم ایران، پاکستان و تاجیکستان نیز تیم‌های ترور تشکیل داده‌اند. روش ترور آنها اعزام تروریست و با استخدام افراد جانی برای قتل اهداف، در قبال پرداخت پول است.

من شنیده‌ام که از این افراد صحبت کرده‌ام. کسی که برای ترور مقاومت‌ها، برنامه گرفته اما بعداً پناهِ هر دلیلی آن را کسَل کرده بود.

یکی از آگاهان امنیتی نیز برایم گفت که طالبان برای ترور مخالفان، عکس و مشخصات و آدرس هدف را به اجیرها می‌دهند،

بعضی از پول را پرداخت می‌کنند و آنها را می‌فرستند.

طالبان برای شناسایی چهره‌های فعال و مؤثر مخالف خود در کشورهای همسایه، از دو طریق اقدام می‌کنند: – جذب جاسوس‌های محلی در کنار اعزام نیروهای استخباراتی ۲– از طریق نمایندگی‌های سیاسی شان شامل سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌ها.

سفارت طالبان در تهران به شدت و دقت بسیار بالا درحال شناسایی و رصد کردن مراکز و شخصیت‌های فعال مهاجر افغانستانی در ایران است. این سفارتخانه در قبال ارائه تسهیلات و خدمات، برخی افراد و مراکز سست عنصر را برای همکاری جذب می‌کنند تا یک کار زمان، فردی که مسئول جذب اطلاعات از مراکز و شخصیت‌های افغانستانی بود؛ مولوی نورانی نام داشت. این مولوی کسانی را جذب کرده بود که اگر بدانیم بسیار تعجب‌آور و شاید غیرقابل داور، خواهد بود که چگونه ممکن است چنین مراکزی، جاسوس طالبان باشند! آن افراد حتی علیه برخی شخصیت‌های خاص ایرانی نیز به طالبان رایز می‌دهند.

واگذاری کنسولگری مشهد نیز برای ما هزینه‌های زیادی داشته. این مرکز نیز درحال جمع‌آوری دقیق اطلاعات از فعالان مهاجر و مراکز ایرانی در مشهد است. البته این‌ها از وظایف ذاتی مراکز دیپلماتیک است و چیز خیلی خاص و شادی نیست. بنابراین، طالبان از طرق مختلف، جنبه‌ه اطلاعاتی و عملیاتی بسر مهاجرین مقیم ایران زده‌اند. آنها تمام این اطلاعات را به کابل منتقل می‌کنند. طالبان بنابر رصدگری این مراکز، همیشه به جمهوری اسلامی ایران مشکوک و دل چرکین است؛ اما عملیات‌هایش را علیه مخالفین شان انجام می‌دهند که حداقل هم چندین مورد مستقیماً اقدام کرده و افشا هم شده‌اند. این مسئله در مقامات مسئول ایرانی خیلی قبیحی می‌داند و به طالبان هم می‌گویند و شاید به موقع، طالبان را گوشمالی هم بدهند. من اطلاعات دقیق عملیاتی طالبان در دو کشور همچوار

دیده‌ام در ندام.
مهم‌م دوم که از جانب برخی دوستان مطرح شده، داعش است. من احتمال این گزینه را خیلی ضعیف می‌دانم. داعش اهداف و دشمنان خیلی مهم‌تری در ایران دارد. برای جبهات ضدطالبانی نیز داعش در اولویت مبارزه قرار ندارد. ما گپ خاصی از زبان جنرال سریع راجع به داعش و یا کار خاصی از وی در ایران علیه داعش ندیده‌ایم. آسمان و ریسمان بافتن تا به داعش رسیدن هم به نظرم فراقتنی خواهد بود.

آنچه من نگارنده باید بگویم اینست که طالبان پای شان را از گلیم شان درازتر کرده‌اند. اعضای جبهات آزادیبخش ملی نیز باید به جای ترس و تهدید و مرگ در آوارگی، بهتر است به نبرد در وطن خود بیندیشند.

حسینی مدنی – خبرگزاری جمهوری

ه‌این مقاله که به قلم یکی از اتباع افغانستان با ادبیات همان کشور نوشته شده

حق‌طلبی او را به یک جنایت تبدیل کنند.

شیخ غزال هشدار داد: تداوم این وضعیت و عدم مداخله بین‌المللی برای مسروشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.
شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است، مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما بدون هیچ مانع و اقدام بازدارنده‌ای روده می‌شوند. آن‌ها ما را به اجبار به سمت خشونت و بدبختی از علویان خواسته بود روز یکشنبه در یک «طوفان انسانی مسالمت‌آمیز» به خیابان‌ها

بیایند.
شیخ غزال این حرکت را پاسخی به آنچه «جنگ نسل‌کشی روشنمند» علیه جامعه علویان سوریه خواند، دانست و بر حق تعیین سرنوشت و لزوم برقراری فدرالیسم سیاسی تأکید کرد.

شیخ غزال در سخنان خود با انتقاد شدید از سکوت جهانی، وضعیت فعلی را با جنایات نازیسِم مقایسه کرد و گفت: آنچه امروز شاهدیم، تلاش برای درهم‌شکستن اراده یک ملت و تحمیل تسلیم از طریق قدرت است،

مردان ما به بازداشتگاه‌ها برده می‌شوند و زنان ما